
 
 
 
 
 
Decreto Rettorale n. 2343 
 
 

IL RETTORE 
 
Visto 

 
il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea; 

 
Visto 

 
il D.R. n. 3239 del 10/10/2016 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento di un premio dell’importo di € 1.000,00, intitolato alla memoria del dott. 
Gianfranco Giorgio, a favore di un dottore di ricerca in Scienze chimiche e molecolari, XXVIII 
ciclo, di questa Università che abbia realizzato la miglior tesi di dottorato per il 
conseguimento del titolo; 

 
Visto 

 
in particolare l’art. 5 del bando di concorso, che prevede la costituzione della Commissione 
giudicatrice; 

 
Visto 

 
il D.R. n. 1167 dell’11/04/2017, di costituzione della Commissione giudicatrice; 

 
Rilevato 

 
che, nel dispositivo del citato D.R. 1167, è stato riportato per mero errore materiale il 
nominativo del prof. Gianfranco Farinola in luogo di Gianluca Farinola; 

 
Ritenuto 

 
dunque, di dover procedere alla rettifica del nominativo del componente Farinola, 

 
 

D E C R E T A 
 
 

Per tutto quanto addotto in premessa, si dà atto che il nome del prof. Farinola, componente della Commissione 
giudicatrice del concorso di cui trattasi, è Gianluca e non Gianfranco e, pertanto, si procede alla rettifica della 
composizione della Commissione, già costituita con D.R. n. 1167 dell’11/04/2017, che risulta essere la 
seguente:  
 
- prof. Gianluca Farinola 

 
Componente 

 
- prof.ssa Elvira De Giglio 

 
Componente 

 
- prof. Gerardo Palazzo 
  delegato della famiglia Giorgio 

 
Componente 

 
 
 
Bari, 18 luglio 2017 

 
 

          IL RETTORE 
                                                                                                                               f.to A.F. Uricchio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________  

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - Sezione Servizi agli Studenti - Unità Operativa Provvidenze agli Studenti  
Oggetto: D.R. rettifica commissione premio Gianfranco Giorgio 

 


